Tebertus, Berengerius, Herveus, Michael, Hugo
de Plesse3'0, Bernerius, j^^Johannes, Jacobus. —
Juste III .

îôjévrier, — XIV haï, marc. — Juliane virg. et

mart.

Otbertus, Johannes, Odo, Goffridus, Robertus,

Guillelmus, Hugo^ Goffridus, Hernulfus, [Petrus

Garault (1) qui dédit conventui pro anniversario suo

faciendo XXX libras annui redditus super omnia bo-

na sua]. — Juste II.

17 Jévrier. — XIII kal. marc.

Hildardus , Arnaldus , Robertus , Fulcherius
,

Otrannus abbas, Osanna. [Matheus aurifaber qui de-

dit nobis ununi niodium frumenti apud Capam.] —
Juste IIII.

(1) <( Universis... decanus de Troo, salutein in Domino... in pre-

sentia Pétri Fayel et Egidii Bouchet, presbyleroruni curie nostre no-

tariorum personaliter constituti Petrus Garault et Katherina ejus

uxor, parochiani S. Martini de Troo, qui per testameutum suum de-

derunt, scilicet prefatus Garault conventui Sanctissime Trinitatis de

Yiudocino XXX libras turonenses perpetui redditus... ut valeat esse

in precibus, orationibus et sufTragiis predicti monastcrii, ac ut pre-

dicti religiosi singulis annis tcneantur unam missam pro anniversario

ejusdem in predicta ecciesia celebrare die qua contigerit ejusdem

obsequium fieri ac celebrari ; item predicta Katherina sommam XX
solidorura turonensium perpetui redditus super quandam medietariam

nuncupatam vulgariter le Boys-Hardouin... Item volunt quod post eo—

rundem decessum, pro quolibet eorundem, expensis eorum, celebren-

tur centum misse in prefata ecciesia pro remedio animarum suaruni...

Presentibus Petro Cochon, Petro Tesnière, Perrina Georgctle et

Mathurino Garault seniore. » 20 mars 1470. (Archives de Loir-et-

Cher K — Voir une autre donation des mêmes, Cartul. II, p. 39, note.
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d8 février. — Xllkal. mardi.

Falcoius, Garnerius, Johannes, Galterius^ Ma
theus — [Capicerius Sancti Georgii, pro quo débet in-

firmarius conventui XXV solidos]. — Juste IIII.

19 Jévrier. — XI kal. mardi.

Rainaldus, Goffridus, Ligerius. Albericus, Drogo.

Guarinus,Johannes, Guillelnius,[Lucetaj.

—

Juste Vil.

20 Jévrier. — X kal mardi.

Guido, Albericus, Gofïridus, Christianus, Heme-
ricus. [Johannes Moreau, 1565] — Juste II.

21 Jévrier. — IX kal. mardi. — \Uliima LXX. —
Miss, de 1d36\.

Galterius, Andréas, Hilgotus, Guillelmus, Johan-

nes, Girardus. — Juste V.

22 février. — VIII kal. mardi. — Cathedre S. Pétri

apostoli. — Festuni in capis, XII lect.

Deposicio domni Guillelmi abbatis (1) Lamberti,